REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELNI:
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ZS b4 prot Tepelené, mé 01.09.2025

VENDIM

Nr. 53, daté 29.08.2025

“PER PERDORIM TF FONDIT PER INDIVIDET PiiR NDIHME Ti MENJEHERSHME?”

Késhilli i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e tij t& dates 29.08.2025, n& mbéshtetje t& ligjit
139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 54, Ligji Nr 68/2017 “Pér financat vendore”, ligjin
Nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise” te
ndryshuar, Udhézimin Nr 2 daté 06.02.2012 i Ministrise s€ Financave “Mbi procedurat dhe
standartet e buxhetit”, Ligjin Nr 10296 date 08.08.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”, VKB Nr.72, daté 27.11.2024 <“par buxhetin e Bashkisé Tepelené pér vitin 2025
z€ri buxhetor “Transferta Per buxhetet familjare dhe individs » program 0110; kap 01/artik 606 4
mbé&shtetur né propozimin e Kryetarit t& Bashkisg,

VENDOSI

1.Miratimin e dhénies s& ndihmés financiare Qytetarit Nertila Xhebra né masén 50 000 leké, per
pérballimin e situatés s& véshtirs ekonomike.

Burimi i financimit do t& jeté fondi “Transferta Per buxhetet familjare dhe individe” program
0110 Kap; 01/artik 6067,

2. Miratimin e dhénies s& ndihmés financiare Qytetarit Mentor Kanani né masén 50 000 leké, per
pérballimin e situatés s¢ véshtirs ekonomike.

Burimi i financimit do t& jeté fondi “Transferta pér buxhetet familjare dhe individs” program
0110 Kap; 01/artik 606,

3. Miratimin e dhénies sg ndihmés financiare qytetarit Enkeleda Pushi n& masén 30 000 leke, per
pérballimin e situatés s& véshtirs ekonomike.

Burimi i financimit do t& jeté fondi “Transferta peér buxhetet familjare dhe individs” program
0110 Kap; 01/artik 606,
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4. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar pér zbatimin e kétij
vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR

Valbona CELA ﬁ

Miratuar me 10 (dhjet&) vota
Vota Pro 10 (dhjeté)vota
Vota Kundér 0 o
Vota Abstenim 0 \’\4'.:?_",9/
Zbardhur mé daté 01.09.2025
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